
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 26 
 
Oggetto: Incarico  al Dott. Cozzo Antonino per la predisposizione e   presentazione pratica 
pensionistica del dip.Santangelo Salvatore  all’ INPDAP . 
________________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemiladieci, il giorno sette   del  mese di Maggio, nei locali della fondazione in 
Adrano alle ore 17,30.  

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino , e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione: 

 
Premesso: 
 
CHE in data 31/12/2010  il dipendente Santangelo Salvatore verrà collocato in pensione per 

aver raggiunto il diritto  e pertanto necessita predisporre la pratica di pensione diretta; 
 
CHE questo Ente è tenuto alla presentazione presso l’INPDAP di Catania di apposite schede 

del periodo utile di servizio e relativi conteggi nonché della pratica di liquidazione I.F.S.; 
 
CHE necessita attivare il programma informatico INPDAP S7 da utilizzare per detta pratica di 

cui sopra anche per la sistemazione della scheda di servizio del  dipendente della Fondazione; 
 
CHE l’Ente è sprovvisto di una figura contabile esperta in materia pensionistica; 
 
CHE il Dott. Cozzo Antonino, dipendente del Comune di Adrano quale adetto del servizio 

pensionistico, ha dato la propria disponibilità  alla predisposizione di detta pratica pensionistica e 
nel contempo all’attivazione del programma informatico INPDAP S7; 

 
CHE la somma necessaria ad espletare tale incarico ammonta a € 200,00 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito;   
 
 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi di cui in premessa, affidare al Dott. Cozzo Antonino, dipendente del Comune di 
Adrano quale responsabile del servizio pensionistico, l’incarico per la predisposizione della pratica 
pensionistica del dipendente Santangelo salvatore e l’attivazione del programma informatico  
INPDAP S7; 
 

Corrispondere allo stesso, ad incarico espletato, la somma netta di € 200,00, esente da IVA 
quale prestazione occasionale; 



 

 

 
Imputare la superiore somma all’art. 53 “Spese per compensi professionali”nel Bilancio di 

Previsione 2010. 
 
 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
 
IL PRESIDENTE                                                   I   CONSIGLIERI                                 
 
 
____________________                                   _________________________ 
 

             
           IL  SEGRETARIO                                                   
 
         ____________________                                  __________________________ 
 


